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URDHËR BLERJE PËR LIRIM NGA TVSH“dokument i brendshëm për grantistët e programit EJA Kosovë”


Për: emri i kompanisë në të cilën bëni blerjen NF: (nr fiskal i kompanisë) ose Numri Unik Identifikues (NUI) dhe 
Nr. i TVSH-së: nr. i TVSH-së i kompanisë 

Nga: Fondacioni Kosovar për Shoqëri Civile (KCSF)

Nr. ...................... data ...................... (për nevoja të KCSF-së, mos e plotësoni)

Titulli i projektit:emri i grantit tuaj të financuar nga programi EJA 

Nr. i kontratës për bashkëpunim: nr. i kontratës së grantit, p.sh. EJA XX/xx.

Baza Ligjore
Ligji nr. 05/L-037 për Tatimin mbi Vlerën e Shtuar.
Përjashtimi nga importet e parashikuara në nën-paragrafët 2.1 nën paragrafin (2) të nenit 30.
Përjashtimi nga transaksionet e trajtuara si eksporte, në nën-paragrafët 3.1 nën paragrafin (3) të nenit 33.
Të gjitha importet e mallrave, furnizimeve dhe kryerjes së shërbimeve siç parashikohet në dispozitat e mësipërme janë të përjashtuara nga TVSH.


Lista e mallrave dhe shërbimeve të liruara me këtë dokument

	Nr.
	Sasia
	Njësia matëse
	Nr. identifikues i faturës
	Përshkrimi

	1.
	Sasia e mallit
	Njësia
	Nr. i profaturës
	Përshkrimi i shkurtë i mallit

	2.
	Sasia e mallit
	Njësia
	Nr. i profaturës
	Përshkrimi i shkurtë i mallit

	3.
	Sasia e mallit
	Njësia
	Nr. i profaturës
	Përshkrimi i shkurtë i mallit

	4.
	Sasia e mallit
	Njësia
	Nr. i profaturës
	Përshkrimi i shkurtë i mallit





[bookmark: _GoBack]


Vërejtje: Nëse lista është e gjatë mund të bashkëngjitni listën shtesë me kusht që të jetë e nënshkruar dhe vulosur.



Emri dhe Mbiemri	                                 Nënshkrimi


_________________	              Vula	                              ________________
(për nevoja të KCSF-së, mos e plotësoni)	                                   (për nevoja të KCSF-së, mos e plotësoni)
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FONDACIONI KOSOVAR PER SHOQERI CIVILE.
KOSOVAR CIVIL SOCIETY FOUNDATION
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